

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した国道26号他道路清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月6日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 大阪府泉佐野市上町一丁目4番10号

氏名 株式会社サクセス 代表取締役 堀内 泰典

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		39,794,179	
道路清掃工						
		式	1		39,173,855	
路面清掃工	(南大阪管内)					
		式	1		5,225,903	
路面清掃(機械)	昼間					
		km	278	8,679	2,412,762	
路面清掃(機械)	夜間					
		km	254.1	11,071	2,813,141	
排水施設清掃工	(南大阪管内)					
		式	1		6,710,560	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%未満					
		m	5	1,368	6,840	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%以上					
		m	5	1,872	9,360	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡以上0.5㎡未満 堆積率50%未満					
		m	5	2,083	10,415	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡以上0.5㎡未満 堆積率50%以上					
		m	5	3,052	15,260	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡以上0.5㎡未満 堆積率50%以上					
		m	5	4,035	20,175	
管渠清掃	昼間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満					
		m	5,900	1,051	6,200,900	
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満					
		m	5	1,397	6,985	
管渠清掃	昼間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%以上					
		m	5	1,575	7,875	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%以上	m	100	2,093	209,300	
管渠清掃	昼間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%未満	m	80	1,906	152,480	
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%未満	m	5	2,533	12,665	
管渠清掃	昼間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%以上	m	5	2,501	12,505	
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%以上	m	5	3,323	16,615	
側溝清掃(機械)	昼間 組合せ移動	km	5	1,231	6,155	
側溝清掃(機械)	夜間 組合せ移動	km	5	1,627	8,135	
管渠清掃	昼間 組合せ移動	km	5	1,279	6,395	
管渠清掃	夜間 組合せ移動	km	5	1,700	8,500	
雑作業工	(南大阪管内)	式	1		1,612,280	
塵埃処分	混合廃棄物(A)	t	30	34,200	1,026,000	
塵埃処分	混合廃棄物(B)	t	20	29,314	586,280	
路面清掃工	(西大阪管内)	式	1		8,351,962	
路面清掃(機械)	夜間	km	754.4	11,071	8,351,962	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水施設清掃工	(西大阪管内)					
		式	1		1,313,710	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%未満	m	10	1,368	13,680	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%未満	m	40	1,809	72,360	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%以上	m	30	2,475	74,250	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡以上0.5㎡未満 堆積率50%未満	m	5	2,754	13,770	
側溝清掃(機械)	昼間 側溝断面積0.125㎡以上0.5㎡未満 堆積率50%以上	m	5	3,052	15,260	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡以上0.5㎡未満 堆積率50%以上	m	5	4,035	20,175	
管渠清掃	昼間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満	m	20	1,051	21,020	
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満	m	20	1,397	27,940	
管渠清掃	昼間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%以上	m	10	1,575	15,750	
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%以上	m	100	2,093	209,300	
管渠清掃	昼間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%未満	m	5	1,906	9,530	
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%未満	m	5	2,533	12,665	
管渠清掃	昼間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%以上	m	5	2,501	12,505	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%以上	m	5	3,323	16,615	
管渠清掃	昼間 ライン導水ブロック 管径φ150mm以上200mm未満 堆積率50%未満	m	10	3,282	32,820	
管渠清掃	夜間 ライン導水ブロック 管径φ150mm以上200mm未満 堆積率50%未満	m	60	4,462	267,720	
側溝清掃(機械)	昼間 組合せ移動	km	5	1,231	6,155	
側溝清掃(機械)	夜間 組合せ移動	km	5	1,627	8,135	
管渠清掃	昼間 組合せ移動	km	5	1,279	6,395	
管渠清掃	夜間 組合せ移動	km	5	1,700	8,500	
集水桝清掃(機械)	昼間 堆積土量25cm以上 □100cm未満 桝深さ100cm未満	個	5	4,440	22,200	
集水桝清掃(機械)	夜間 堆積土量0.3m3未満 □50cm～80cm 桝深さ100cm以上	箇所	5	29,080	145,400	
集水桝清掃(機械)	夜間 堆積土量0.3m3以上 □50cm～80cm 桝深さ100cm以上	箇所	5	56,313	281,565	
橋梁清掃工	(西大阪管内)	式	1		14,982,300	
排水管清掃	昼間	m	3,100	4,833	14,982,300	
雑作業工	(西大阪管内)	式	1		977,140	
塵埃処分	混合廃棄物(A)	t	20	34,200	684,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃処分	混合廃棄物(B)	t	10	29,314	293,140	
仮設工		式	1		620,324	
交通管理工		式	1		620,324	
交通誘導警備員(A)	昼間	人日	30	16,621	498,630	
交通誘導警備員(B)	昼間	人日	2	14,364	28,728	
交通誘導警備員(A)	夜間	人日	2	24,937	49,874	
交通誘導警備員(B)	夜間	人日	2	21,546	43,092	
直接工事費		式	1		39,794,179	
共通仮設費		式	1		6,389,621	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,389,621	
純工事費		式	1		46,183,800	
現場管理費		式	1		19,986,744	
工事原価		式	1		66,170,544	
一般管理費等		式	1		11,679,456	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		77,850,000	
消費税相当額		式	1		7,785,000	
工事費計		式	1		85,635,000	